
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI
TRƯỜNG

Số: 35/2004/QĐ-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên Trường Trung học Địa chính Trung ương II thành

Trường Trung học Tài nguyên và Môi trường Trung ương

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 

Căn cứ Nghị định số 91/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài nguyên và Môi

trường;

Căn cứ Quyết định số 172/2004/QĐ-TTg ngày 29 tháng 9 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt phương án sắp xếp và định hướng phát triển các trường

thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Điều lệ trường trung học chuyên nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số

24/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 11 tháng 7 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Đổi tên Trường Trung học Địa chính Trung ương II (phường Ba Đình, thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá) thành Trường Trung học Tài nguyên và Môi trường Trung

ương.

Điều 2. Giao Hiệu trưởng trường Trung học Tài nguyên và Môi trường Trung ương

chủ trì, phối hợp với Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ xây dựng chức năng, nhiệm vụ,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17082

